
ZARZĄDZENIE NR Z-11/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §10 pkt 2 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB8DB6C-2734-4010-B944-5B7746D97E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-11/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 410 898,00 0,00 10 410 898,00 

 85216  Zasiłki stałe 970 000,00 -1 280,00 968 720,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 -1 280,00 5 720,00 

    7 000,00 -1 280,00 5 720,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 360 000,00 1 280,00 361 280,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 280,00 1 280,00 

    0,00 1 280,00 1 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 437 939,17 0,00 22 437 939,17 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 349 133,00 0,00 9 349 133,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 374,00 -1 100,00 19 274,00 

    20 374,00 -1 100,00 19 274,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 1 100,00 1 100,00 

    0,00 1 100,00 1 100,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 154 172 589,74 0,00 154 172 589,74 

wydatki bieżące: 126 184 714,19 0,00 126 184 714,19 

wydatki majątkowe: 27 987 875,55 0,00 27 987 875,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB8DB6C-2734-4010-B944-5B7746D97E7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2024-01-24T09:16:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




